2021年1月29日

各 位

会 社 名 株式会社ビーネックスグループ

代表者名 代表取締役社長 西田 穣

 （コード：2154、東証第一部）

問合せ先 取締役 佐藤 博

 （TEL．０３－５７７７－７７２７）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について修正することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社及び株式会社夢真ホールディングス（以下「夢真ホールディングス」）は、本日付「株式会社ビーネ

ックスグループと株式会社夢真ホールディングスの合併契約締結に関するお知らせ」にてお知らせしまし

たとおり、本日、各社の取締役会において、2021年4月1日（予定）を効力発生日として両社を合併（以下

「本合併」）により経営統合することを決議し、当社を吸収合併存続会社、夢真ホールディングスを吸収合

併消滅会社とする吸収合併に係る合併契約を締結いたしました。

本合併により、当社は業容の大幅な拡大がなされることに加え、吸収合併消滅会社である夢真ホールディ

ングスにおいて中間配当が無配となり（詳しくは夢真ホールディングスの本日付「2021年9月期 配当予想

の修正（無配）に関するお知らせ」をご覧ください。）、本合併の効力発生日である2021年4月1日以降に、

吸収合併存続会社である当社において、夢真ホールディングスの株主還元の方針を継承することに考慮し、

本日開催の取締役会において、2021 年 6 月期の当社の期末配当において１株あたり 25 円に記念配当２円を

追加した27円へ予想を修正することを決議いたしました。

なお、これにより夢真ホールディングスの株主の皆様におかれましては、合併後の当社株式の期末配当に

おいて合併比率を考慮すると夢真ホールディングス１株あたり17.01円の配当予想に相応することとなりま

す。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2020 年 8 月 7 日公表）
17.00 25.00 42.00

今 回 修 正 予 想

（ 2 0 2 1 年 6 月期）
17.00

27.00

(うち記念配当2.0円)
44.00

当 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 6 月期）

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 6 月期）
15.00 25.00 40.00

以 上